Κρήτης, καθώς και τη γενικότερη σύνδεση και επικοινωνία μεταξύ των 
συμβαλλομένων µερών. 

AΡΘΡΟ 6- ΠΟΣΑ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ   
Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση του έργου της παρούσας 
Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των διακοσίων πενήντα 
χιλιάδων ευρώ (250.000,00 €) ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για το ως άνω 
συμφωνηθέν Έργο. Η πίστωση θα καλυφθεί από το ΠΠΑ Περιφέρειας Κρήτης, 
άξονάς προτεραιότητας «1.2 Δημιουργία ερευνητικής τεχνογνωσίας και λύσεων ΤΠΕ 
στον δημόσιο τομέα» με τίτλο: «Μεταφορά Τεχνογνωσίας και Ψηφιακές Υπηρεσίες